
Determini! dell'L'iT.Serv.Soc.

N. 65 del 20/04/2011

Comune di calatabiano

(Provincia di Catania)

Servizio : Ufficio servizi sociali

DETERMINAZIONE Nc '{o delI/1Ah/lo
T

DUfficio

DRagioneria

□Segretario Corti.le

QAIbo

□ Segreteria

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 8V00086945 del 07.02.2011 di € 90,50 Iva

compresa, emessa da Telecom Italia S.P.A. per servizi telefonici relativi al

11° bimestre 2011.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Vista la nota prot. n. 5614 del 18.04.2011 del Servizio Finanziano, con la quale viene

richiesto a questo Servizio di provvedere alla liquidazione della fattura allegata alla

stessa;

Vista la suddetta fattura n. 8V00086945 del 07.02.2011 di € 90.50 Iva compresa.

emessa da Telecom Italia S.p.A.. quale Conto Teiecom Italia n.2/11 del telefono

numero: 0957760017 che si trova presso l'Ufficio Servizi Sociali Via Tritilo, relativo al

canone del periodo 2° Bimestre 2011 ;

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità:

DETERMINA

1) Liquidare e Pagare al Telecom Italia S.p.A. con sede legale in Piazza degli Affari

n.2 CAP 20123 MILANO, la somma di € 90.50 IVA compresa, quale conto

Teiecom Italia n.2/11 del telefono numero: 0957760017 che si trova presso il locale

dell'Ufficio Servizi Sociali, relativo al 2° bimestre 2011.

2) Imputare la suddetta spesa di € 90.50 IVA compresa, all'intervento 1.10.04.03

Cap. 30 (pren. n. 482) del Bilancio Comunale 2011 ;

3) Dare atto che il pagamento dovrà avvenire tramite il bollettino di CCP

n. intestato a: Telecom Italia S.P.A. Torino.

4) Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario, nonché.

all'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'Albo pretorio

comunale.

Responsabile del Servizio

^Sig.ra Antonina Samperi)

Responsabile dell'A

(Dr. Salvato^

S /

aniiminisìrativa


